製造販売

注）注意ー医師等の処方箋により使用すること

日本薬局方 トスフロキサシントシル酸塩錠

処方箋医薬品

ニューキノロン系経口抗菌製剤
薬価基準収載

（略 号　TFLX）

2018年7月

◆発売日：2018年7月9日（月）

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、ニューキノロン系経口抗菌製剤「オゼックス®錠小児用60mg」（一般名：トスフロキサ

シントシル酸塩水和物）を新発売いたしましたので、ご案内申し上げます。

従来の弊社製品同様、格別なるご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

新発売のご案内

横裏

〈200%拡大〉

表

2018年7月作成

製造販売

◆薬価基準・包装薬価

薬価基準収載日：2018年6月15日

製品名

◆備考
規制区分 処方箋医薬品

注意 ‐ 医師等の処方箋により使用すること 貯法 室温保存 使用期限 3年

6241010F3023 138.00円 622643601 PTP 100錠
（10錠×10） 13,800円

包装 包装薬価

オゼックス®錠
小児用60mg

薬価基準収載
医薬品コード

薬価基準
（1錠あたり）

レセプト電算処理
システムコード

◆承認番号・承認年月日
製品名 承認番号

23000AMX00239000 2018年2月15日

承認年月日

オゼックス®錠小児用60mg

◆剤形
オゼックス®錠小児用60mg

直径：約6.6mm　　厚さ：約3.6mm

2.45

◆包装サイズ

製品名

PTP 100錠
（10錠×10） 115×50×35 396×279×14039.5 50箱

個装箱 外箱

オゼックス®錠
小児用60mg

サイズ（mm） 重量（g） 梱包数 重量（kg）サイズ（設計寸：mm）
包装規格

（実物大）

◆流通コード

オゼックス®錠
小児用60mg

包装規格 統一商品コード

GS1-128（元梱包装単位（外箱ラベルに表示））※

HOT番号

758-60252-5 1264364010101

PTP 100錠
（10錠×10）

※使用期限、製造番号は実在するものではありません。

製品名 GS1
（販売包装単位）

GS1
（調剤包装単位）